



Viesizrāžu sezona “Jūras vārtos” sāks

Latvijas Nacionālais teātris un “Laiks Paradīzei”

Sestdien, 21. septembrī, plkst. 17.00 teātra namā “Jūras vārti” ar Mārgaretas Perijas traģikomēdiju “Laiks Paradīzei” režisores Endīnes Bērziņas iestudējumā viesosies Latvijas Nacionālais teātris, uzsākot rudens viesizrāžu sezonu.

Paradīzē no margrietiņas ir iespēja izaugt par orhideju. Tev tikai jāpārdod pietiekami daudz ēteriskās eļļas pudelišu. Tā piedāvā būt daļai no veiksmīga piramīdu shēmas biznesa, nopelnīt ienākumus, atrast domubiedrenes, justies pieņemtam un realizēt savus sapņus.

Mūsdienu īru rakstnieces un dramaturģes Mārgareta Perijas luga stāsta par četrām sievietēm, kas dažādu iemeslu dēļ ir iesaistījušās šajā biznesā, un viņu līdzcīlvēkiem. Par ambīcijām, piederības meklēšanu, ticību, robežām, kritieniem un pāri visam – milzīgu vēlmi nonākt nākamajā līmenī un iegūt industrijas solīto laimi. Par mūžīgo skrējieni pēc laimes.

“Tieši tā skrējiena dēļ mēs nespējam ieraudzīt laimi. Un tajā skrējienā parādās arī drausmīga vientuļības sajūta, kas piemīt visiem lugas personāžiem. It kā tu skrien un gribi kaut ko sasniegt, bet visu laiku jūties vientuļš, jo visu laiku tev prātā tikai tas iztēlotais mērķis. Bet, ja tu spētu apstāties un nomierināties, būtu ļoti jauki visiem kopā satikties un vienkārši elpot. Gabriela, Beibija Aleksa, Lorija, Antija un Karla arī dzīvo šajā nemiera pilnajā pasaulē. Man tik ļoti gribas viņas apstādināt, radīt sajūtu, ka viņas ir pamanītas un uzdāvināt viņām mazliet mierpilna miega,” saka izrādes režisore Endīne Bērziņa.

Uz “Jūras vārtu” skatuves šajā iestudējumā redzēsīm Mariju Bērziņu, Daci Bonāti, Daigu Gaismiņu, Sanitu Paulu, Lieni Sebri, Samiru Adgezalovu un Eviju Krūzi (balsis). Lugu tulkojusi Ieva Viese-Vīgula, izrādes scenogrāfs un kostīmu mākslinieks Andris Kaļiņins, horeogrāfe Laura Gorodko, gaismu māksliniece Lienīte Slišāne, oriģinālmūzikas autors Kārlis Tone.

Viesizrādi organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalstu. Biļetes iegādājamas teātra nama “Jūras vārti” (darba dienās) un koncertzāles “Latvija” kasē (no otrdienas līdz sestdienai), kā arī visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

Informējam, ka publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un publicitātei tiks veikta fotografēšana. Fotoattēli var tikt izvietoti teātra nama “Jūras vārti” mājas lapā un sociālaajos kontos.